
BEBIDAS

Rua Pedro conde, 340. Bairro Noivos @confrariauchoathe

N Ã O -  A L C O Ó L I C A S SUCOS

Refrigerante 290 ml
Refrigerente 350 ml
H2O
Água Tônica
Água mineral s/ gás
Água mineral c/ gás
água de coco 300 ml
Cajuína 500 ML
Red BULL 250 ML

9
9
9
9
7
8
9

16
18

Goiaba
Maracujá
Acerola
Laranja
Abacaxi
Abacaxi com hortelã
Cajá
Bacuri
Morango
Caju
Melão
mamão
Limão
Tangerina
Suco em jarra 

16
16
14
14
14
16
14
19
20
15
15
14
14
18
29



BEBIDAS
C E R V E J A S
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Heineken pure malt lager
600ml
Stella Artois 600 ml
Spaten puro malte 600 ml
Budweiser 600 ml
Original 600 ml
Brahama duplo malte 600 ml

19

18
17
16
16
15

Bohemia Puro malte 600 ml
Devassa puro malte 600ml
Eisenbahn pilsen 600ml
Skol puro malte 600 ml

15
15
14
14

C E R V E J A  L O N G  N E C K

Heineken pure
Corona 
Beckś
Stella artois 

16

15

14

15

Budweiser 
Budweiser zero
Bohemia
Eisenbahn
Heineken zero

14

13

14

13

14
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W H I S K Y S ( D O S E S )

Black White                               
Teacher's                                   
Ballantine's                                
Ballantine's 12anos                  
Buchanan's deluxe                    
Logan                                          
Chivas Regal 12 anos               
Chivas Regal 13 anos               
Old Par    12 anos                    
Old Par    18 anos                     
Johnnie walker 8 anos             
Johnnie walker 12 anos           
Johnnie walker 15 anos           
Johnnie walker 18 anos           
Johnnie walker 21 anos

13
16
18
22
24
24
21
28
24
60
18
26
64
87

179

Campari                        
Rum Tropical
Rum Montila
Vodka Smirnof
Vodka Absolut
Vodka Ciroc
Vodka Beveldere
Martine Rosê
Martine Bianco
Conhaque Domecq      
Gim                                 
Aperol                             
Pitu Gold                        
Lira                                  
Ypioca                               
Cachaça do Ton

13
13
12
16
22
40
46
13
13
13
21
21
13
11
9
9

D E S T I L A D O S ( D O S E S )
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Drambuie

Contreau

Amaretto

Licor 43

Menta

Frangelico

Tia Maria 

Amarula

35
32
31
35
31
37
35
32

L I C O R E S
Cálices de 70 ml
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Dry martine
(Tanqueray, vermouth noily prat,
azeitona verde e west limão)

Sex on the beach
Daiquiri
(rum, suco de limão, groselha, delo e
cereja)

Pina colada
(Rum, bacardi, abacaxi, leite
condensado e leite de coco)

Cosmopolitan
(vodk, suco de limão, cranberry e
condreau)

30

34
30

30

32

Caipiroska tradicional
(Morango, Kiwi, limão ou abacaxi)

       Smirnoff
       Absolut
       Ciroc
       Belvedere

Caipirinha limão
(Cachaça. gelo picado e limão)

Clericot
(rfrutas em cubo, xarope de limão
siciliano, cointreau, suco de laranja e
champanhe)

Mojito tradicional
(rum branco, limão, hortelã, açucar e
água com gás)

Mojito morango
(rum branco, morango, hortelã, açucar e
água com gás)

Moscow mule
(xaropeé espuma de gengibre, limão, vodk
e água com gás)

Coquetel de frutas
(Vodk, salada de frutas batida com leite
condesado)

28
32
40
41

18

34

29

32

36

29

D R I N K S

D R I N K S  S E M  Á L C O O L

Coquetel de frutas
(salada de frutas batida com leite
condesado)

Limona suíça
(água com gás, leite condesando e
soda)

Shirle temple
(grenadine, suco de laranja e soda
limonda)

27

20

21
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D R I N K S

Ginger tonica 
(Gin, gengibre, mel, suco de limão
siciliano e água tônica)

Aperol Spritz
(Aperol, proseco, água gaseificada e
fatias de laranja)

Margarita
(Tequila, curaçau blue, suco de
limão e sal na borda)

Lagoa azul
(Vodk, suco de abacaxi, curaçau,
champanhe e hortelã)

Cozumel
(cerveja corona, açucar, limão e
borda de sal)

Negroni
(Campari,vermute,Gim e casca de
laranja)

31

30

32

28

36

39
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